Plac Zamkowy nr
91, mieszkania 5. (3454)

— Noże stołowe, deserowe, kuchenne, scyzoryki,
nożyczki, brzytwy i t. p., najlepiej kupić u

J. JODŁOWSKIEGO,
Bielańska nr 5 i Marszałkowska nr 137 (nowy), o-

I strzenie wszelkie spiesznie wykonywa się. (3460

drogi żelaznej nadwiślańskiej
Na czas od 1 (13) września 1886 roku do 1 (13)

września 1887 roku, ustanowioną została nowa ta
ryfa specjalna na przewóz pełnemi wagonami p°
610 pudów soli mielonej ze stacyj Odessa Towaro
wa i Odessa Rogatki, do stacyj dróg żelaznych nad
wiślańskiej, warszawsko-wiedeńskiej, warszawsko-
bydgoskiej, fabryczno-łódzkiej i iwangrodzko-dą'
browskiej w kierunku przez Kowel.

lub Kasjerki.
Najlepsze rekomendacje. Adresować uprasza:
R. Z. do biura ogłoszeń L. Metzla w
Moskwie. R1995

Lekarz.
Do miasteczka handlowego potrzebny jest

lekarz kawaler. — Wiadomość u p. Godlew
skiego, Piwna M 11 (9), od godziny 3’/u do
5'/s po południu. 1913

W dniu 6 (18) Października 1886 r., o godzi
nie 10-ej zrana, w sali licytacyjnej prywa
tnej w Warszawie przy ulicy Hr. Berga
pod Ks 6 egzystującej, sprzedane zostaną
przez publiczną licytację 1998

różne mlmm.
I DRZEWKA |
I OWOCOWE (I
I ze szkółek Willi Maryniu I

w Gorcach M Warszawa, |
E uznanych za najlepiej prowadzone B

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złoży w czasie i miejscu wyżej
----- . _ prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną ‘ --------------- ----------- ------- ~ waz z kwitem

™ „. 2860 i na koszta ogło-
i zwrócone.
Administracyjnym Magistratu

Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na
. 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1889 r.

1) konserwację kanałów i mostków miejskich, od cen w wykazie materjałów i ro-

2) oczyszczanie kanałów w szlachtuzie na Solcu, od rs. 150 rocznie.
T* '

oznnczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklara
na papierze stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego
Kassy m.

Kassa nie udziela zaliczeń na obrazy, antyki, meble, futra, korty i odzież,
tego rodzaju zastawy dotychczas przyjęte, prolongowane nie będą, lecz muszą
być wykupione najdalej do dnia 1-go Grudnia r. b., w razie przeciwnym na
Grudniowej licytacji sprzedane zostaną. 1971

na siebie dwuletni°®z®nia/ dnia • • • podaję mniejszą deklarację, mocą której przyjmuję
1) Konserwach* l Oll.dma 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1889 r.

bocizny zamieszczonych i ’ m03tków miejskich, od cen w wykazie materjałów i ro-

100, przy niniejsz£mUzałIc^anL1<! Warazawy vadium rs. 2860 i na koszta ogłoszenia rs.

Pisałem9dma. . .

N owo-otworzony
Zakład, optyczno-mechaniczny

MARKUSA WURCELDORFA,
ulica Marszałkowska Ni 141, szósty dom od Ogrodu ®ask??®°’wvro*